
 

 

 

2022年9月2日 

木町ハウスＢ ご入居者各位 

有限会社シェルージュ 

 

『低額』インターネットサービス開始と工事のご案内 

拝啓  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は木町ハウスＢの管理運営にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、当アパートではご入居者様の満足度向上を目的として 

月額２，０００円で利用できるインターネットサービス（Wi-Fi機能付き）を全戸に導入する事となりました。 

なお、インターネットサービスをご利用されない入居者にとりましては、 

お申込み頂かなくても結構ですが、全戸での宅内工事が必要となります。 

低額で容量無制限のインターネット接続が出来るチャンスですので、ご利用を是非ご検討下さい。 

※申込者は宅内工事完了後から使用でき、解約も退去と同時に解約されますので面倒な解約手続きもありません。 
 

※お申込み方は、家賃に２，０００円をプラスしてのお支払となります。 

 家賃変更の覚書の締結が必要となりますので、お申込みご希望のお客さまは9/10迄に 

シェルージュ：０２２－２９６－３０７６ まで 

 ご連絡下さい。 
 

尚、工事に伴いまして全戸のお部屋内で、以下の日程で宅内工事を予定しております。 

 

 

 

１．屋外工事日：2022年９月１２日（月）～9月１５（木）の期間中2日間 

   南（駐車場）側の外壁に屋外配線工事を実施します。お部屋内・ベランダ内には入室しませんが、高所作業車を 

   使用しての作業のため、窓からお部屋内が見えてしまいます。窓の施錠、カーテン等による目隠しをお願いします。 

   尚、外壁に配管等をビス止めするため、音・振動が発生しますのでご了承下さい。 
 

２．宅内工事予定：本サービスプロバイダー「つなぐネットコミュニケーションズ」から別途案内があります。 

 

工事に際しましてはお手数をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 

敬具 

 

＜賃貸契約に関するお問い合わせ先＞ 

有限会社シェルージュ 

TEL：022-296-3076 

【必要工事】 
１．屋外配線工事  以下の日程参照 
２．各戸宅内工事  別途連絡します。 


